
合計 通報件数 《対応状況について》

137 …

2

6

6

3

2

・

・

経過観察

対応済

経過観察

その他

対応中

その他

瑞穂１丁目

道路

道路

中岡本町

２０２３年７月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄・建築物・特定外来生物）　 ２０２３（令和５）年５月１日～５月３１日　受付分

経過観察

経過観察

経過観察

2023年5月2日

2023年5月2日

1276

1262

経過観察

経過観察

経過観察

経過観察

対応済

経過観察

2023年5月1日

2023年5月1日

2023年5月1日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

1270

1271

1272

1266

1267

1268

1269

1273

1274

1275

鶴田町

横山２丁目

鶴田町

道路

道路

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

場所通報日受付番号

1261

2023年5月1日

1264

1265

1 0 0 0 1

1263

対応済

12

建築物 200

156
3 2 0 0

5 0 0 0 1

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

対応済

穴が開いている

路面が傷んでいる

中岡本町

中岡本町

道路

道路

1

修繕などの対応を完了しました。

メニュー 通報内容

0

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

公　園

不法投棄

外来生物

白沢町

中岡本町

中岡本町

白沢町

中岡本町

道路

道路

白沢町

路面が傷んでいる

対応状況

穴が開いている

メニュー 対応済 対応中

48 25 052

0 2 0

経過観察
現場確認

できず

道　路

河　川 0

その他

現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

道路

道路

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま
した。

道路

道路

道路

道路

道路

道路

中岡本町

中岡本町

中岡本町

穴が開いている

路面が傷んでいる

カーブミラー

路面が傷んでいる

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

対応中 …

経過観察 …
現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要なく，
経過観察としました。

0

1

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

2023年5月2日

1



2023年5月5日

路面が傷んでいる

経過観察

対応済

対応済

経過観察

路面が傷んでいる

その他

その他

その他

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

2023年5月5日

道路

道路

道路

道路

下岡本町

下岡本町

下岡本町

下岡本町

経過観察

2023年5月5日 路面が傷んでいる

穴が開いている

路面が傷んでいる

2023年5月5日 道路 下岡本町

2023年5月5日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月5日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

東岡本町道路2023年5月5日

穴が開いている 対応中

道路 清原台２丁目 路面が傷んでいる 対応中

2023年5月5日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

道路 海道町 路面が傷んでいる 経過観察

対応中

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

その他

対応済

その他

路面が傷んでいる 経過観察

海道町

下川俣町

海道町

路面が傷んでいる

経過観察

路面が傷んでいる 経過観察

道路

道路 海道町

道路

雀の宮１丁目

陽東４丁目

豊郷台３丁目

対応済

対応中

不法投棄

中岡本町道路

道路

対応済

経過観察

2023年5月3日

1298

1299

海道町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月4日 道路

対応中

経過観察

経過観察1277

1278

1279

穴が開いている

路面が傷んでいる

2023年5月3日

2023年5月3日

2023年5月3日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

2023年5月2日

1305

1291

1302

1303

1304

1306

2023年5月3日

1281 兵庫塚町

中岡本町

中岡本町

1307

1300

1301

海道町

2023年5月3日

1288

1289

1290

1294

1295

1296

1297

1282

1283

1284

1285

1286

1287

2023年5月3日 道路

2023年5月3日

2023年5月3日

2023年5月5日

2023年5月3日

1292

1293

道路 海道町

日の出２丁目

2023年5月5日

2023年5月5日

東岡本町

東岡本町

道路

道路

2023年5月5日

道路1280

経過観察

経過観察

海道町

海道町

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

中岡本町

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

穴が開いている

穴が開いている

冠水している

山林・田畑

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

道路

2023年5月2日

2023年5月3日

2023年5月3日

2023年5月3日
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経過観察

その他

経過観察

経過観察

経過観察

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

御幸ケ原町

御幸ケ原町

御幸ケ原町

御幸ケ原町

御幸ケ原町

道路

道路

道路

道路

道路

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

1337

1338

2023年5月9日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月9日 道路 下岡本町 穴が開いている 経過観察

2023年5月9日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月9日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月9日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月9日 不法投棄 下岡本町 川 その他

2023年5月9日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月8日 道路 富士見が丘３丁目 冠水している 対応済

2023年5月9日 道路 下栗町 カーブミラー 対応中

1336

1334

1335

1331

1332

1333

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1310 2023年5月5日

1308 2023年5月5日 道路 東岡本町 路面が傷んでいる その他

1309 2023年5月5日 道路 中岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

路面が傷んでいる 経過観察

1311 2023年5月5日 道路 中岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

1312 2023年5月5日 道路 中岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

中岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

道路 中岡本町

1313 2023年5月5日 道路

1314 2023年5月5日 道路 中岡本町 路面が傷んでいる 対応済

1315 2023年5月5日 建築物 石那田町 その他（建築物について） 対応中

1316 2023年5月5日 道路 中岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

1317 2023年5月5日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 対応中

1318 2023年5月5日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

1319 2023年5月5日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

1320 2023年5月6日 道路 岩曽町 穴が開いている 対応済

1321 2023年5月6日 不法投棄 下川俣町 道路沿い 対応済

1324 2023年5月8日 河川 瓦谷町 護岸が崩れている 対応中

1322 2023年5月6日 道路 伝馬町 穴が開いている 対応済

1323 2023年5月8日 道路 今泉町 穴が開いている 対応済
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対応中

その他

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

その他

経過観察

経過観察

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

その他

対応済

経過観察

経過観察

経過観察

経過観察

経過観察

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

対応中

冠水している

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

穴が開いている

冠水している

その他（建築物について）

道路照明灯

穴が開いている

その他（建築物について）

カーブミラー

ガードレール

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

草木が伸びている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

樹木（危険性のあるもの）

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

道路沿い

カーブミラー

穴が開いている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

穴が開いている

道路照明灯

鶴田町

砥上町

鶴田町

海道町

金田町

免ノ内町

越戸町

中岡本町

駒生町

新里町乙

飯田町

豊郷台３丁目

豊郷台３丁目

峰２丁目

簗瀬２丁目

砥上町

砥上町

砥上町

下岡本町

下岡本町

下荒針町

下平出町

横山３丁目

雀宮町１丁目

新里町丁

桜５丁目

豊郷台３丁目

御幸ケ原町

御幸ケ原町

御幸ケ原町

上野町

河川

道路

道路

道路

道路

道路

建築物

道路

道路

道路

建築物

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

公園

道路

道路

不法投棄

道路

道路

道路

道路

道路

2023年5月15日

2023年5月15日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月11日

2023年5月12日

2023年5月12日

2023年5月12日

2023年5月13日

2023年5月13日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月14日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月9日

2023年5月10日

2023年5月10日

2023年5月11日

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345
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2023年5月26日 道路 砥上町 穴が開いている 対応済

2023年5月26日 道路 峰１丁目 穴が開いている 対応済

2023年5月26日 道路 吉野１丁目 マンホール 対応中

2023年5月24日 道路 今泉町 穴が開いている 対応済

2023年5月24日 道路 越戸１丁目 穴が開いている 対応済

路面が傷んでいる 対応済

2023年5月24日 道路 南町 路面が傷んでいる 対応済

2023年5月24日 道路 竹林町 穴が開いている 対応中

2023年5月23日 公園 樹木（危険性のあるもの） 対応済

2023年5月23日 道路 今泉新町 穴が開いている 対応済

2023年5月24日 道路 中岡本町 道路標示が消えている その他

2023年5月24日 道路 下栗町 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応済

2023年5月24日 道路 氷室町

1398

1399

1400

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

対応済

現場確認できず

対応中

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

冠水している

園内灯その他公園施設

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

穴が開いている

穴が開いている

穴が開いている

道路沿い

穴が開いている

穴が開いている

穴が開いている

園内灯その他公園施設

家の敷地

穴が開いている

穴が開いている

遊具について

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

冠水している

穴が開いている

カーブミラー

平出工業団地

ゆいの杜４丁目

元今泉３丁目

駒生町

下栗町

石井町

石井町

石井町

中今泉３丁目

越戸２丁目

下小池町

下川俣町

下田原町

西原町

平松本町

今泉町

竹林町

竹林町

下小池町

今泉新町

道路

道路

不法投棄

道路

道路

道路

公園

道路

道路

公園

道路

道路

道路

不法投棄

道路

道路

公園

道路

道路

2023年5月20日

2023年5月22日

2023年5月23日

2023年5月18日

2023年5月18日

2023年5月18日

2023年5月19日

2023年5月19日

2023年5月20日

2023年5月20日

2023年5月20日

2023年5月20日

2023年5月16日

2023年5月16日

2023年5月16日

2023年5月16日

2023年5月17日

2023年5月18日

2023年5月18日

1388

1373

1374

1375

1376

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1377

1378

1379

1380

1381

1370

1371

1372
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2023年5月31日 道路 雀宮町 カーブミラー 対応中

2023年5月31日 道路 不動前４丁目 道路照明灯 対応中

2023年5月31日 公園 元今泉３丁目 遊具について 対応済

2023年5月30日 道路 上戸祭町 路面が傷んでいる 対応中

2023年5月30日 外来生物 戸祭台 オオキンケイギク その他

2023年5月29日 道路 下小池町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年5月30日 道路 西刑部町 路面が傷んでいる 対応済

2023年5月28日 道路 上籠谷町 道路照明灯 その他

2023年5月29日 外来生物 上戸祭町 オオキンケイギク 対応済

2023年5月28日 道路 今泉町 穴が開いている 対応済

2023年5月28日 道路 古賀志町 カーブミラー 対応中

2023年5月28日 道路 横山２丁目 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応中

2023年5月28日 道路 越戸２丁目 穴が開いている 対応済

2023年5月28日 道路 下平出町 穴が開いている 対応済

2023年5月28日 道路 越戸２丁目 穴が開いている 対応済

2023年5月28日 道路 下平出町 路面が傷んでいる 対応済

1416

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1401

1402

1403

1404

1405

1406
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