「宮□□」投稿一覧(道路·河川·公園·不法投棄·建築物·特定外来生物) 2023(令和5)年5月1日~5月31日 受付分

メニュー	合計	通報件数	対応済	対応中	経過観察	現場確認できず	その他
道路		137	48	25	52	0	12
河 川		2	0	2	0	0	0
公 園	156	6	3	2	0	1	0
不法投棄	150	6	5	0	0	0	1
建築物		3	0	1	0	0	2
外来生物		2	1	0	0	0	1

- ・ 通報時に表示される注意のとおり、必ずしもご要望にお応えできるものではありません。
- ・ 現場確認などの結果により、メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

《対応状況について》

対応済 ・・・・修繕などの対応を完了しました。

対応中 … 修繕などの対応に向け,準備中(施工中または指導中)で

す。

経過観察 現場を確認した結果,早急な修繕などの対応は必要なく,

経過観察としました。

現場確認できず ・・・・ 現場において, 事案を確認できませんでした。

管理者が宇都宮市でないため,対応できません。

その他 ・・・・ なお、所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま

L

受付番号	通報日	メニュー	場所	通報内容	対応状況
1261	2023年5月1日	道路	鶴田町	穴が開いている	対応済
1262	2023年5月1日	道路	横山2丁目	穴が開いている	対応中
1263	2023年5月1日	道路	鶴田町	路面が傷んでいる	その他
1264	2023年5月1日	道路	瑞穂1丁目	カーブミラー	対応済
1265	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1266	2023年5月2日	道路	中岡本町	穴が開いている	対応済
1267	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1268	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1269	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1270	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1271	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1272	2023年5月2日	道路	白沢町	路面が傷んでいる	経過観察
1273	2023年5月2日	道路	白沢町	路面が傷んでいる	その他
1274	2023年5月2日	道路	白沢町	路面が傷んでいる	経過観察
1275	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1276	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察

1277	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1278	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1279	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	対応中
1280	2023年5月2日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1281	2023年5月2日	不法投棄	兵庫塚町	山林·田畑	対応済
1282	2023年5月3日	道路	豊郷台3丁目	冠水している	対応中
1283	2023年5月3日	道路	陽東4丁目	穴が開いている	対応中
1284	2023年5月3日	道路	雀の宮1丁目	穴が開いている	対応済
1285	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1286	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	その他
1287	2023年5月3日	道路	下川俣町	穴が開いている	対応済
1288	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	その他
1289	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1290	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1291	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1292	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1293	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1294	2023年5月3日	道路	海道町	路面が傷んでいる	経過観察
1295	2023年5月4日	道路	日の出2丁目	穴が開いている	対応中
1296	2023年5月5日	道路	清原台2丁目	路面が傷んでいる	対応中
1297	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1298	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1299	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1300	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1301	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1302	2023年5月5日	道路	下岡本町	穴が開いている	対応済
1303	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	対応済
1304	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1305	2023年5月5日	道路	東岡本町	路面が傷んでいる	その他
1306	2023年5月5日	道路	東岡本町	路面が傷んでいる	その他
1307	2023年5月5日	道路	東岡本町	路面が傷んでいる	その他

1308	2023年5月5日	道路	東岡本町	路面が傷んでいる	その他
1309	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1310	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1311	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1312	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1313	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1314	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	対応済
1315	2023年5月5日	建築物	石那田町	その他(建築物について)	対応中
1316	2023年5月5日	道路	中岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1317	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	対応中
1318	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1319	2023年5月5日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1320	2023年5月6日	道路	岩曽町	穴が開いている	対応済
1321	2023年5月6日	不法投棄	下川俣町	道路沿い	対応済
1322	2023年5月6日	道路	伝馬町	穴が開いている	対応済
1323	2023年5月8日	道路	今泉町	穴が開いている	対応済
1324	2023年5月8日	河川	瓦谷町	護岸が崩れている	対応中
1325	2023年5月8日	道路	富士見が丘3丁目	冠水している	対応済
1326	2023年5月9日	道路	下栗町	カーブミラー	対応中
1327	2023年5月9日	不法投棄	下岡本町	Л	その他
1328	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1329	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1330	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1331	2023年5月9日	道路	下岡本町	穴が開いている	経過観察
1332	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1333	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1334	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察
1335	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	その他
1336	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察
1337	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察
1338	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察

1339	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察
1340	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察
1341	2023年5月9日	道路	御幸ケ原町	路面が傷んでいる	経過観察
1342	2023年5月9日	道路	上野町	路面が傷んでいる	経過観察
1343	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	経過観察
1344	2023年5月9日	道路	下岡本町	路面が傷んでいる	対応中
1345	2023年5月9日	公園	下荒針町	樹木(危険性のあるもの)	対応済
1346	2023年5月9日	道路	下平出町	路面が傷んでいる	対応済
1347	2023年5月10日	道路	横山3丁目	路面が傷んでいる	対応済
1348	2023年5月10日	不法投棄	雀宮町1丁目	道路沿い	対応済
1349	2023年5月11日	道路	新里町丁	カーブミラー	対応中
1350	2023年5月11日	道路	桜5丁目	穴が開いている	対応済
1351	2023年5月12日	道路	豊郷台3丁目	路面が傷んでいる	対応済
1352	2023年5月12日	道路	新里町乙	路面が傷んでいる	対応中
1353	2023年5月12日	道路	飯田町	穴が開いている	対応済
1354	2023年5月13日	道路	豊郷台3丁目	道路照明灯	対応済
1355	2023年5月13日	道路	豊郷台3丁目	道路照明灯	対応済
1356	2023年5月14日	道路	峰2丁目	穴が開いている	対応済
1357	2023年5月14日	建築物	簗瀬2丁目	その他(建築物について)	その他
1358	2023年5月14日	道路	砥上町	カーブミラー	対応済
1359	2023年5月14日	道路	砥上町	ガードレール	対応中
1360	2023年5月14日	道路	砥上町	路面が傷んでいる	対応中
1361	2023年5月14日	道路	鶴田町	路面が傷んでいる	対応中
1362	2023年5月14日	道路	砥上町	路面が傷んでいる	対応中
1363	2023年5月14日	河川	鶴田町	草木が伸びている	対応中
1364	2023年5月14日	道路	海道町	冠水している	その他
1365	2023年5月14日	道路	金田町	路面が傷んでいる	経過観察
1366	2023年5月14日	道路	免ノ内町	路面が傷んでいる	経過観察
1367	2023年5月14日	道路	越戸町	穴が開いている	対応済
1368	2023年5月15日	道路	中岡本町	冠水している	対応中
1369	2023年5月15日	建築物	駒生町	その他(建築物について)	その他

1370	2023年5月16日	道路	下川俣町	冠水している	対応中
1371	2023年5月16日	道路	下田原町	穴が開いている	対応済
1372	2023年5月16日	道路	西原町	カーブミラー	対応済
1373	2023年5月16日	公園	平松本町	園内灯その他公園施設	対応中
1374	2023年5月17日	道路	今泉町	側溝の蓋が壊れて(外れて)いる	対応済
1375	2023年5月18日	道路	竹林町	穴が開いている	対応済
1376	2023年5月18日	道路	竹林町	穴が開いている	対応済
1377	2023年5月18日	不法投棄	下小池町	家の敷地	対応済
1378	2023年5月18日	道路	今泉新町	穴が開いている	対応済
1379	2023年5月18日	道路	元今泉3丁目	穴が開いている	対応済
1380	2023年5月19日	公園	駒生町	遊具について	対応中
1381	2023年5月19日	道路	下栗町	側溝の蓋が壊れて(外れて)いる	対応済
1382	2023年5月20日	道路	石井町	穴が開いている	対応済
1383	2023年5月20日	不法投棄	石井町	道路沿い	対応済
1384	2023年5月20日	道路	石井町	穴が開いている	対応済
1385	2023年5月20日	道路	中今泉3丁目	穴が開いている	対応済
1386	2023年5月20日	道路	越戸2丁目	穴が開いている	対応済
1387	2023年5月22日	公園	下小池町	園内灯その他公園施設	現場確認できず
1388	2023年5月23日	道路	ゆいの杜4丁目	冠水している	対応中
1389	2023年5月23日	公園	平出工業団地	樹木(危険性のあるもの)	対応済
1390	2023年5月23日	道路	今泉新町	穴が開いている	対応済
1391	2023年5月24日	道路	中岡本町	道路標示が消えている	その他
1392	2023年5月24日	道路	下栗町	側溝の蓋が壊れて(外れて)いる	対応済
1393	2023年5月24日	道路	氷室町	路面が傷んでいる	対応済
1394	2023年5月24日	道路	南町	路面が傷んでいる	対応済
1395	2023年5月24日	道路	竹林町	穴が開いている	対応中
1396	2023年5月24日	道路	今泉町	穴が開いている	対応済
1397	2023年5月24日	道路	越戸1丁目	穴が開いている	対応済
1398	2023年5月26日	道路	峰1丁目	穴が開いている	対応済
1399	2023年5月26日	道路	吉野1丁目	マンホール	対応中
1400	2023年5月26日	道路	砥上町	穴が開いている	対応済

1401	2023年5月28日	道路	下平出町	路面が傷んでいる	対応済
1402	2023年5月28日	道路	下平出町	穴が開いている	対応済
1403	2023年5月28日	道路	越戸2丁目	穴が開いている	対応済
1404	2023年5月28日	道路	横山2丁目	側溝の蓋が壊れて(外れて)いる	対応中
1405	2023年5月28日	道路	越戸2丁目	穴が開いている	対応済
1406	2023年5月28日	道路	今泉町	穴が開いている	対応済
1407	2023年5月28日	道路	古賀志町	カーブミラー	対応中
1408	2023年5月28日	道路	上籠谷町	道路照明灯	その他
1409	2023年5月29日	外来生物	上戸祭町	オオキンケイギク	対応済
1410	2023年5月29日	道路	下小池町	路面が傷んでいる	経過観察
1411	2023年5月30日	道路	西刑部町	路面が傷んでいる	対応済
1412	2023年5月30日	道路	上戸祭町	路面が傷んでいる	対応中
1413	2023年5月30日	外来生物	戸祭台	オオキンケイギク	その他
1414	2023年5月31日	道路	不動前4丁目	道路照明灯	対応中
1415	2023年5月31日	公園	元今泉3丁目	遊具について	対応済
1416	2023年5月31日	道路	雀宮町	カーブミラー	対応中